PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 декабря 2013 г.
№  825-п
         г. Брянск
Об утверждении государственной программы
«Управление  государственными   финансами
Брянской области» (2014 – 2020 годы)
В соответствии с постановлениями Правительства Брянской области  от 28 октября 2013 года № 608-п «Об утверждении Порядка разработки,             реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской             области», от 11 ноября 2013 года № 623-п «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области на 2014 и последующие годы» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2014 – 2020 годы).
2. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:
постановления администрации Брянской области:
от 29 декабря 2011 года № 1238 «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;
от 31 мая 2012 года № 475 «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;

от 7 августа 2012 года № 718 «О внесении изменений в государственную программу «Управление государственными финансами Брянской               области» (2012 – 2015 годы)»;

от 21 декабря 2012 года № 1199 «О внесении изменений в государ-ственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;

от 24 декабря 2012 года № 1231 «О внесении изменений в государ-ственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;

от 29 декабря 2012 года № 1380 «О внесении изменений в государ-ственную программу «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;

постановления Правительства Брянской области:

от 2 сентября 2013 года № 473-п «О внесении изменений в постановление администрации области от 29 декабря 2011 года № 1238 «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;
от 21 октября 2013 года № 588-п «О внесении изменений в постановление администрации Брянской области от 29 декабря 2011 года № 1238              «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;
от 9 декабря 2013 года № 697-п «О внесении изменений в постановление администрации Брянской области от 29 декабря 2011 года № 1238 «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;
от 30 декабря 2013 года № 813-п «О внесении изменений в постановление администрации Брянской области от 29 декабря 2011 года № 1238           «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами Брянской области» (2012 – 2015 годы)»;
пункт 12 приложения 2 к постановлению Правительства Брянской         области от 20 мая 2013 года № 134-п «Об отдельных нормативных правовых актах администрации Брянской области».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Правительства Брянской области.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.
Губернатор

 Н.В. Денин